[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 118
от 16 декабря   2019 г.

с. Зимино
О внесении изменений в постановление  Администрации Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым от 26.06.2015года   № 39 «О  совершении отдельных нотариальных действий на территории муниципального образования Зиминское сельское поселение»
         В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 № 4462-1, руководствуясь «Инструкцией о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений», утвержденной приказом  Министерства юстиции Российской Федерации 27.12.2007 № 256
Администрация Зиминского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в п.1 постановления  Администрации Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым от 26.06.2015года «О  совершении отдельных нотариальных действий на территории муниципального образования Зиминское сельское поселение»

и читать  в  новой редакции:
1.  Определить, что председатель  Зиминского сельского совета - глава Администрации Зиминского  сельского поселения Канцелярук Сергей Викторович совершает нотариальные действия на территории муниципального образования Зиминское  сельское поселение Раздольненского района Республики Крым  по должности.
2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения его на информационном стенде в здании  Администрации

Зиминского сельского поселения по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, с.Зимино, ул.Гагарина, 33.
3. Постановление  № 52/1 от  11.07.2017года  «О внесении изменений в постановление  Администрации Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым от 26.06.2015года «О  совершении отдельных нотариальных действий на территории муниципального образования Зиминское сельское поселение»  считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Председатель Зиминского сельского
совета-  глава Администрации

Зиминского сельского поселения:                                   С.В.Канцелярук